Протокол ]Ф 0 1 -05-02 tP О СМО l24
заседания Совета Ассоциации строителей

<<Региональное объединение строителей Московской областш>
(даrrее - Ассоциация)

,Щата проведения заседания: 05 февра.llя 2024 юда.
Место проведениrI заседания: Московская область, п Красногорск, улшIа Речная, дом 25а, помещение 16.

ОткрытЙе заседаниrI: 17 ч.00 мин.
Заседание закрыто: l7 ч.30 мин.

Присутстiуют члены Совета Ассоциации:
1 ) Батраков Алексаrrдр Васильевич;
2) Крайнов Николай,Щмитриевич;
3) Бутов Владимир Александрович.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствует .Щиректор Ассоциации Панова
Люlцлила Михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федерального зtшона от 01.12.2007 N 315-ФЗ кО
саIчrореryлируемьD( организациrIх) следующие Iшены Совета Ассоциации участвуют в заседании

дистtlнционно, rryтем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай

,Щмитриевич, Бутов Владимир Алексаrrдlович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,
отнесенным к его компетенции.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.
2.О приеме HoBbD( tшенов в Ассоциацшо строителей <Региональное объединение

строителей Московской области>.

1. Об избранип Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциацип.

По даrrному вопросу слушали Крайнова Николая,Щмитриевича, который предлоrшлл избрать
Председательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову
Людмиrry Михайловну, которЕrя будет осуществJuIть подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ>> - 0. кВОЗЩЕРЖАJIИСЪ> - 0.

РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседtlнии Совета Ассоциации Батракова
Александра Васильевича, а Секретарем Пшrову Людц,tиrry Михайловну, которш{ булет
осуществJIять подсчет голосов.

2. О приеме новых членов в Ассоциацию строителей <<Региональное объединение
строителей Московской области>.

Председательствующий на заседании сообщил, что в Ассоциацию поступило заrIвление о
приеме в члены Ассоциации от:

Общества с огранпченной ответственностью <<Бастиою>, ИНН 50381390б4,

а также сообщил о резулыгr}тах проверки кЕlIцидата в члены Ассоциации на соответствие
требованиям, устЕtновленным внутренними документ€lNIи Ассоциации к своим tшенаN,I.

Присryпили к рассмотрению вопроса о приеме в tшены сilп{ореryлируемой оргЕtнизации
следующего кандидата в члены Ассоциации:

О приеме в tlлены Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью <<Бастион>>,

ИНН 5038139064, с правом осуществJuIть строительство, реконструкцию, капитtlльный ремонт,
1

снос объектов кzшитального строительства по договору строительною подряда, договору подряда

на осуществлеЕие сноса в отношении объектов капитаJIьного строительства, кроме особо опасньIх,

техничесКи сложньIХ и уникrльНьтх объектов, объектов использования атомной энергии.

голосоВдЛИ: (Зд> - еди}I0гласлло. <ПРотив> - 0. кВОЗщЕрждлись> _ 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в Iшены Дссоциации Общество с ограниченной ответственностью

<<Бастион>), ИнН 5038 1 390б4.
2) В связи р принятием настоящего решения о приеt{е в члены Ассоциаци}I, в соответствии

с Г[сlложением о компенсационном фонде возмепIения вреда Ассоrдиации, Общество с

ограниченной ответственностью <<Бастион>>, инн 5038139064, обязано уплатить взнос в

ком[енсаЦиоrrrrьЙ фонД возмещения вреда Ассоциации в размере 100 000 (Сто тысяч) рублей
(Первый уровень ответственности tшена самореryлируемой организации).

Председательствующий

Секретарь

Батраков А.В.

Панова Л.М.

2